

#### حادثه‌ها

### دستگیری عامل قتل مسلحانه بعد از ۱۱ ماه

● عامل قتل مسلحانه جوان ۲۴ساله پس از ۱۱ ماه فرار در بندر لنگه استان هرمزگان به دام افتاد. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در دهم بهمن‌ماه سال ۹۹ در پی قتل مسلحانه جوانی ۲۴ساله، در یکی از محلات شهرستان راسک موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی شهرستان راسک با حضور در محل قتل و تحقیقات گسترده میدانی، عامل این جنایت را که مردی ۴۲ساله بود، شناسایی و مشخص شد که این فرد به دلیل یک‌سری اختلافات مالی در یک نزاع این جوان را با شلیک گلوله سلاح کمری به قتل رسانده و به مکانی نامعلوم گریخته است.

فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده به پرونده که درصدد دستگیری قاتل فراری بودند، در جریان تحقیقات تخصصی خود، آخرین محل تردد قاتل در استان هرمزگان را شناسایی و تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی مخفیگاهش آغاز کردند. سردار طاهری گفت: درنهایت با تلاش شبانه‌روزی پلیس مخفیگاه قاتل در شهرستان بندر لنگه استان مذکور شناسایی و پس از اخذ نایب قضائی و حضور در محل متهم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه پس از ۱۱ ماه فرار دستگیر شد. او با اشاره به اعتراف متهم به جنایت ارتكابی خاطرنشان کرد: عامل این جنایت با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

### قتل جوان ورزشکار با شلیک گلوله

● یک جوان که گتفه می‌شود در ورزش بدن‌سازی صاحب مدال است، شامگاه دوشنبه در یاسوج به قتل رسید.

سردار کبچاد مصطفایی در واکنش به پخش کلیبی در فضای مجازی گفت: از محتوای این کلیپ دقیقاً اطلاع ندارم؛ ولی شامگاه دوشنبه در پی وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی در حوالی خیابان گلستان ۷ و ۸ مأموران به محل اعزام شدند و در پی تیراندازی یکی از مناوعان مورد اصابت گلوله قرار گرفت و با وجود اقدامات درمانی متأسفانه فوت شد که موضوع از طرف مرجع قضائی ذی‌صلاح درحال بررسی است.

فرمانده پلیس کهنکلیویهوبویراحمدا افزود: در همین زمینه تعدادی دستگیر و با صدور قرار قانونی روانه زندان شده‌اند؛ اما تا اظهارنظر نهایی مراجع قضائی نمی‌توان اظهارنظری در این زمینه داشت.

### مرگ یک کارگر در آتش سوزی پتروشیمی شازند

● سه کارگر تیمیزکار پتروشیمی شازند دچار حادثه شدند. این حادثه موجب مرگ یک نفر و سوختگی ۵۰درصدی دو کارگر دیگر شد. به گزارش اینا کارگران می‌گویند شامگاه دوشنبه کارگران تیمیزکاری وارد لاین فلر شدند و نشستی این لاین موجب بروز حادثه شد. ایسن منابع خبری توضیح دادند: علی‌علی‌ادی در این حادثه جانش را از دست داد؛ همچنین کارگری به نام جواد فراهانی در این حادثه دچار سوختگی شد. سومین مصدوم این حادثه نیز از کارگران واحد آتش‌نشانی این پتروشیمی است.

شرق: مردی که در هواخواهی برادرش با مردی درگیر و باعث کوری چشم او شده و به قصاص محکوم شده بود، با نقض حکم قصاص چشم، یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.

به گزارش خبرنگار ما متهم یک‌بار پیش از این محاکمه و به قصاص چشم محکوم شده بود اما دیوان عالی کشور این حکم را نقض کرد و خواستار محاکمه مجدد متهم شد.

سال۹۶ مأموران پلیس پیشوا از درگیری در یک کارگاه چوب‌بری باخبر و راهی محل شدند. وقتی آنها به محل حادثه رسیدند، یکی از طرفین درگیری به نام شهروز از ناحیه چشم زخمی و راهی بیمارستان شده بود. با گواهی شاهدان حادثه دو برادر به نام‌های نوید و یعقوب که در محل حضور داشتند، بازداشت شدند. تحقیق از دو برادر ادامه داشت که خبر رسید چشم چپ شهروز بر اثر شدت جراحات تخلیه شده است. آن مرد بعد از بهبود نسبی از نوید به‌خاطر کوری چشم شکایت کرد و گفت: با دو برادر اختلاف مالی داشتم. چند بار از آنها خواستم این مشکل را حل کنند ولی اهمیتی نمی‌دادند و امروز و فردا می‌کردند. روز حادثه برای تسویه‌حساب به کارگاه چوب‌بری آنها رفتم اما کار به درگیری کشید. همان موقع چند نفر دیگر هم برای طرفداری از دو برادر وارد درگیری شدند. درحال‌دفاع از خودم بودم که ناگهان نوید با مشت ضربه محکمی به صورتم زد. آن ضربه باعث شد به بیمارستان بروم اما ضربه خیلی سنکنین بود و باعث نابینایی چشم چپم شد. از نوید شکایت دارم.

بعد از طرح این شکایت نوید تحت بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش گفت: «آن روز من و یعقوب در کارگاه مشغول کار بودیم که شهروز همراه دوستانش به کارگاه آمد. او بدون مقدمه با لحن تندی شروع به صحبت کرد و گفت باید اختلاف مالی را حل کنیم. ایسن رفتارش باعث عصبانیت برادرم شد و کار به درگیری کشید. شهروز و دوستانش برادرم را به‌شدت کتک زدند، به همین

## حوادث

# اصرار مرد نابینا برای اجرای حکم قصاص چشم



خاطر برای هواخواهی از یعقوب وارد درگیری شد و ناخواسته یک مشت به صورت شهروز زد اما قصد کورکردن او را نداشتم.»

بعد از اعترافات نوید برادر او نیز بازجویی شد و گفت ضربه‌ای به شاکلی نزده است. به‌این‌ترتیب یعقوب تیرنه اما برادرش راهی زندان شد. پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. شاکلی در جلسه دادگاه ۱۰دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در جلسه دوم رسیدگی به این پرونده دادگاه

خطاب به شاکلی گفت طبق نظریه پزشکی قانونی امکان کوری چشم متهم وجود ندارد و نمی‌توان او را قصاص کرد؛ بنابراین باید خواسته دیگری را مطرح کند اما متهم قبول نکرد و گفت: من حاضرم طوری متهم را قصاص کنید که آسیب کمتری به چشم او وارد شود اما کور شود. من فقط می‌خواهم بینایی او گرفته شود. من با آنها دوست بودم و ۱۱ میلیون تومان از آنها پول طلب داشتم اما پولم را نمی‌دادند.

هریبار به کارگاه آنها می‌رفتم، بهانه می‌آوردند و می‌گفتند ۱۰ روز دیگر به سراغشان بروم. من قبل

از عید هم سراغ آنها رفته بودم اما آخرین بار وقتی برای گرفتن پولسم به آنجا رفتم، عصبانی و با آنها درگیر شدم. در آن درگیری نوید با مشت به چشم چپم زد که نابینا شدم. من درخواست غیرقانونی و غیراخلاقی نداشتم، فقط طلبم را می‌خواستم اما او من را کور کرد. من چطور می‌توانم او را ببخشم وقتی که متهم و برادرش که عامل این درگیری بود، حتی یک‌بار هم برای اینکه من آنها را ببخشم به سراغم نیامدند و عذرخواهی نکردند.

وقتی نویت به متهم رسید، او گفت: من قبلا هم گفته‌ام قصه کورکردن شاکلی را نداشتم، مشت‌ی که زدم اصلا باعث کوری نمی‌شد و فکر می‌کنم مسئله دیگری باعث کوری مرد شاکلی شده است. تا جایی که من می‌دانم چند سال قبل لاپم در چشم مرد شاکلی ترکیب و چشمش آسیب دید. وقتی من ضربه زدم دوباره چشمش آسیب دید و بعد بینایی‌اش را از دست داد. شاکلی برای گرفتن انتقام از برادرم چنین شکایتی را مطرح کرده است. رواقع علت و نایبایی او آسیبی است که سال‌ها قبل به چشم او وارد شده بود. مدارک پزشکی‌ای که در پرونده هم وجود دارد، نشان می‌دهد که مرد شاکلی قبلا هم دچار آسیب چشمی بوده است. من از پزشکی قانونی درخواست دارم مشخص کند چند درصد از چشم او بینایی داشته و بعد از مشت‌ی که من زدم، چند درصد بینایی‌اش را از دست داده است؟

متهم همچنین درباره اینکه چرا از مرد قربانی عذرخواهی نکرده است، گفت: مدتی قبل یکی از اقوام را سراغ او فرستادم و خواستار مصالحه شدم اما او حاضر نشد حتی حرف بزند. او قبول نمی‌کند با ما رودرو شود، من حاضر به مصالحه و عذرخواهی هستم. مرد شاکلی که از گفته‌های متهم ناراحت شده بود، به قضات گفت: من دو بار تا قبل از اینکه بینایی‌ام را از دست بدهم، گواهی‌نامه‌ام را تمدید کردم، چطور ممکن است به کسی که چشمش بینایی ندارد، گواهی‌نامه بدهند. این حرف‌ها دروغ است و چشم من سالم بود و متهم آن را کور کرد.

## متهم به قتل پیر مرد روستایی پای میز محاکمه

کردند. چندی بعد با گزارش پزشکی قانونی مشخص شد مرد مسن با واردشدن ضربه جسم سنگین به سرش به قتل رسیده است. پس از آن سرنخ‌هایی به‌دست آمد که نشان می‌داد صاحب قهوه‌خانه از چندی قبل با مقتول اختلاف داشته است. به‌این‌ترتیب فرضیه قتل برای پایان دادن به اختلافات مطرح و صاحب قهوه‌خانه بازداشت شد. این مرد که محمود نام دارد، در بازجویی‌ها به قتل پیرمرد روستایی اعتراف کرد و گفت: من و برادرم ۲۰ سال قبل این قهوه‌خانه را با هم خریدیم و مدیریت قهوه‌خانه در این سال‌ها بر عهده من بود. مقتول از ۱۵ سال قبل در روستای ما زندگی می‌کرد و همیشه در جاده پیاده‌روی می‌کرد، به‌همین‌دلیل همه او را می‌شناختند. این مرد همیشه به قهوه‌خانه ما می‌آمد؛ اما هیچ‌وقت بهداشت را رعایت نمی‌کرد. ظاهر نامرتب او و ترس از ابتلایش به کرونا باعث شده بودم مشتریانم همیشه نسبت به حضور او معترض باشند. قبل از شیوع کرونا با دو جوان به نام محسن و احمد شریک شدم و درآمد خوبی در قهوه‌خانه داشتیم اما از زمان شیوع کرونا مشتریانم کم شد و همان مشتریانی هم که به قهوه‌خانه می‌آمدند، با حضور مقتول آنجا را ترک می‌کردند. بارها از مقتول خواسته بودم به مغازه ما نیاید و تا خانواده‌اش مطرح کردم اما او همچنان به قهوه‌خانه می‌آمد و هربار که اعتراض می‌کردیم، به ما فحاشی می‌کرد.

محمود در ادامه اعترافاتش چنین گفت: دیگر از کارهای پیرمرد روستایی خسته شده بودیم تا اینکه محسن پیشنهاد داد او را به قتل برسانیم و از دستش راحت شویم. روز حادثه پیرمرد دوباره به قهوه‌خانه آمد. وقتی او را از مغازه بیرون کردیم، شروع به فحاشی کرد که محسن گفت نقشه‌مان را اجرا کنیم. احمد دست پیرمرد را

شرق: صاحب قهوه‌خانه که پیرمردی را به‌خاطر سرووضع نامرتب به قتل رسانده بود پای میز محاکمه می‌رود. متهم یک بار ادعا کرده بود مشکل عصبی دارد و کنترل اعصاب خودش را ندارد.

به گزارش خبرنگار ما ۱۲آب سال گذشته مردی جوان درحالی‌که به زمین کشاورزی‌اش در روستای وزیدج واریش می‌رفت، ناگهان با جسد پیرمردی داخل دره روبه‌رو شد و پلیس را در جریان قرار داد. بعد از آن تحقیقات آغاز و در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد متوفی از اهالی یکی از روستاهای هما اطراف بود و همیشه از روستا تا خانه فرزندانش پیاده می‌رفت و گاهی در یک قهوه‌خانه میان راه سر می‌زد. کارآگاهان با تحقیقات خود پی بردند این مرد مسن در محل دیگری

زخمی و سپس به داخل دره منتقل شده است. جسد پیرمرد با دستور بازپرس جنایی برای بررسی‌های بیشتر و تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. کارآگاهان در گام بعدی سراغ فرزندان متوفی رفتند و از آنها تحقیق کردند. این اشخاص توضیح دادند هریک با توجه به غیبت پدرشان تصور می‌کردند او به خانه برادر یا خواهر دیگر رفته است و تا قبل از اینکه پلیس خبر مرگ را بدهد، آنها از این واقعه بی‌اطلاع بودند. افسران جنایی در گام بعدی از تفحص‌های خود پی بردند پیرمرد روستایی آخرین‌بار در قهوه‌خانه نزدیک محل کشف جسد دیده شده است. این‌گونه بود که صاحب قهوه‌خانه و دو شاگردش تحت بازجویی قرار گرفتند. آنها مدعی شدند با پیرمرد روستایی رابطه خوبی داشتند و هربار که پیرمرد قصد داشت به خانه یکی از فرزندان‌ش برود، به قهوه‌خانه می‌آمد و غذا و جای مجانی می‌خورد. مأموران که به این اظهارات مشکوک شده بودند دو مرد داخل قهوه‌خانه را به‌عنوان مظنون قتل بازداشت

گرفت و به نزدیکی دره برد و من با سنگ ضربه‌ای به سر او زدم. وقتی روی زمین افتاد به مغازه بازگشتم و شب به خانه رفتم. فردای آن روز خانواده پیرمرد روستایی به دنبال او بودند که من گفتیم آخرین بار به اینجا آمد، جای خورد و رفت و دیگر از او خبری نداریم. ما سعی داشتیم واقعیت را پنهان کنیم تا اینکه دستگیر شدم. من در این مدت عذاب وجدان داشتم و چون از جنازه می‌ترسیدم، هیچ‌وقت به صحنه قتل بازنگشتم. من نمی‌دانم چرا دست به این کار زدم و حالا بسیار پشیمان هستم.

درنهایت بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند، فرزند مقتول به‌عنوان ولی دم در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قصاص شد. وقتی نویت به متهم رسید، او جرمش را انکار کرد و مدعی شد آنچه در اداره آگاهی گفته تحت فشار بوده است. وی به سوالات قضات پاسخ درستی نداد. سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت متهم وضعیت روحی درستی ندارد و دچار مشکل عصبی است و قوه تمیز ندارد و پزشکی قانونی باید او را مورد بررسی قرار دهد. به‌این ترتیب قضات برای اینکه پرونده تکمیل شود، متهم را به پزشکی قانونی معرفی کردند. در پزشکی قانونی متهم مورد بررسی قرار گرفت و پزشکی قانونی متهم را سالم و دارای قوه تمیز تشخیص داد. به‌این‌ترتیب پرونده یک‌بار دیگر به جریان افتاد و متهم به اتهام قتل مرد نامرتب پای میز محاکمه می‌رود.

### سودوکو سخت ۳۱۳۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

### قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

### سودوکو ساده ۳۱۳۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

### سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

#### رخداد

### نزاع، دلیل مراجعه بیش از ۶۰۰۰۰ تهرانی به پزشکی قانونی

● در هشت‌ماهه اول سال جاری ۶۶هزارو ۴۸۹ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل سدهدم درصد افزایش یافته است. بنا بر گزارش روابطعمومی ادارهکل پزشکی قانونی استان تهران در هشت‌ماهه اول سال جاری ۶۶هزارو ۴۸۹ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۹ که تعداد مراجعان به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی ۶۶هزارو ۲۹۰ نفر اعلام شده بود، سدهدم درصد افزایش یافته است. از کل مراجعان به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع در هشت‌ماهه اول سال جاری ۴۲هزارو ۱۳۰ نفر مرد و ۲۴هزارو ۳۵۹ نفر زن بوده‌اند.

### دستگیری فروشنده اینترنتی داروهای غیرمجاز

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: از انبارهای متهم دستگیرشده بیش از نیم میلیون قلم انواع داروی نایاب و کمیاب کشف شد.

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی در تشریح این خبر، اظهار کرد: در راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی در رصد و پایش صورت‌گرفته از سوی کارشناسان این پلیس، یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۹۰ هزار دنبال‌کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب می‌کرد، مشاهده شد.

رئیس پلیس فتای پایتخت تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتای پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.

او خاطر‌نشان کرد: پس از به‌دست‌آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه‌ای تهران دستگیر و بیش از نیم‌میلیون قلم انواع داروی کمیاب و نایاب از او کشف شد.

رئیس پلیس فتای پایتخت بیان کرد: مجرم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار کرد؛ اما با مشاهده مستندات جمع‌آوری‌شده از سوی پلیس بزه انتسابی را پذیرفت و به جرم خود اقرار کرد.

سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه سلامت مردم خط قرمز پلیس است، افزود: پلیس فتا با رصدهای مستمر و شبانه‌روزی خود در فضای مجازی با کسانی سلامت مردم را بازیچه اهداف خود قرار می‌دهند و در این فضا اقدام به فروش این‌گونه اقلام می‌کنند، مطابق قانون برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه خریدوفروش محصولات دارویی در فضای مجازی ممنوع است، به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان ارانه داروهای تقلبی و تاریخ‌گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی را از داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود.

۸		۱	۹	۵	
	۲		۸	۱	۶
					۳
		۱	۵	۶	۷
			۵		
		۸	۳	۱	۹
					۴
		۶	۷	۸	۳
		۵	۲	۷	۱

		۳	۷		۴
			۶		
				۹	۲
		۹	۴	۸	۱
					۵
		۸	۷	۶	
					۸
		۵	۲		۸
				۸	
			۸		۱

۸	۵	۱	۳	۹	۲	۶	۷	۴	۷
۶	۹	۷	۱	۵	۲	۳	۴	۸	۵
۲	۳	۲	۶	۸	۷	۱	۵	۳	۴
۲	۷	۳	۱	۶	۹	۸	۵	۳	۲
۱	۶	۳	۲	۵	۴	۷	۲	۱	۸
۵	۳	۶	۹	۲	۸	۱	۷	۲	۴
۵	۱	۸	۵	۲	۶	۳	۴	۱	۷
۲	۱	۹	۷	۳	۱	۵	۶	۴	۸
۶	۲	۷	۴	۱	۳	۵	۸	۹	۱
۵	۹	۱	۷	۸	۲	۶	۳	۴	۱
۸	۳	۴	۷	۱	۶	۵	۲	۱	۳
۴	۵	۱	۶	۷	۱	۸	۳	۲	۴
۱	۸	۳	۲	۴	۹	۷	۵	۶	۳
۲	۷	۵	۱	۲	۳	۶	۴	۸	۱
۱	۶	۵	۱	۲	۷	۳	۶	۴	۸
۳	۴	۲	۸	۶	۵	۹	۷	۱	۳
۷	۱	۸	۳	۱	۶	۲	۵	۳	۴

### جدول ۴۱۳۵

۱	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰

پورددگار ۶- ضمیر اول- گیاه رنگریز- مسیحی ۷- ورزش یخ و چمن- نا بسامانی- نوعی پتیر که ریشه یونانی دارد ۸- شبایسنکی- غلغزار، مرتع ۹- قدرت و تحمل- طاقت‌فرسا- خوار و زبون ۱۰- نهمین ماه سربانی- سازهای صاف و عمودی- کجاست ۱۱- بوی رطوبت- حوضچه

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶						